
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 лютого 2016 року м. Кривий Ріг № 50

⌐                                                              ¬
Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради

від 20 січня 2016 року № 26 «Про присвоєння поштової
адреси об’єкту нерухомого майна, розташованому на

вулиці Отто Брозовського, біля будинку 70»

Розглянувши заяву громадянки Штанько Любові Іванівни про внесення
змін до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня 2016 року № 26
«Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна, розташованому
на вулиці Отто Брозовського, біля будинку 70», керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради
від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів», рішенням виконкому Криворізької міської
ради від 13 січня 2010 року № 7 «Про затвердження Порядку присвоєння
поштової адреси об’єктам нерухомості у м. Кривому Розі», виконком районної
у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня
2016 року № 26 «Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна,
розташованому на вулиці Отто Брозовського, біля будинку 70», виклавши
підпункт 1 у новій редакції такого змісту:

«1. Присвоїти поштову адресу вулиця Отто Брозовського, будівля 70а,
гаражу, площею 22,6 кв. метрів, з оглядовою ямою та погребом, площею
5,6 кв. метрів, розташованому на вулиці Отто Брозовського, 70 (громадянка
Штанько Любов Іванівна)».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


